
HCL nr. 72 din 29 iulie 2010

hcl072_2010.html[15/12/2018, 01:05:45]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 72
din 29 iulie 2010

 

pentru modificarea articolului 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 33/28.03.2009 cu privire la
acordul Consiliului Local al Municipiului

Câmpulung Moldovenesc pentru depunerea şi cofinanţarea proiectului „Modernizarea spaţiilor publice urbane din cartierele Stadion,
Centru şi Bodea

din municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava” în cadrul Programului Operaţional Regional
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 29 iulie 2010
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 13571/2010;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 13573/2010;
- Raportul Compartimentului achiziţii al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 13574/2010;
-  Raportul Compartimentului proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană, al Primăriei Municipiului Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr. 13572/2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 1, alin (2) lit. a) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare;
În temeiul art. 36, alin (2) lit. b), alin (4) lit. a), alin (6) lit. a) pct.11, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

ART.I.-Articolul 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 33/28.03.2009 cu privire la depunerea şi
cofinanţarea proiectului „Modernizarea spaţiilor publice urbane din cartierele Stadion, Centru şi Bodea din municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul
Suceava” în cadrul Programului Operaţional Regional, se modifică şi va avea următorul cuprins:

„Art.2.-În situaţia în care proiectul depus de către Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc va fi admis spre finanţare se aprobă plata,
din bugetul local, a sumei de 391.565,23 lei, reprezentând cofinanţarea beneficiarului aferentă cheltuielilor eligibile, a sumei de 659.342,43 lei,
reprezentând cofinanţarea beneficiarului aferentă cheltuielilor neeligibile, 3.782.403,29 lei ce reprezintă valoarea TVA-ului, în cadrul proiectului prevăzut
la art. 1, precum şi costurile suplimentare aferente proiectului.”

ART.II.-Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 33/28.03.2009 cu privire la depunerea şi
cofinanţarea proiectului „Modernizarea spaţiilor publice urbane din cartierele Stadion, Centru şi Bodea din municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul
Suceava” în cadrul Programului Operaţional Regional, îşi menţin valabilitatea.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Dan Mocanu
 
 

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 72 din 29 iulie 2010


